
 

 

POSTANOWIENIE NR 171/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Uniejów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Uniejowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

171/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wilamowie, Wilamów 50, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Patrycja Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Uniejów 

2. Aleksandra Janas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Spycimierz 

3. Małgorzata Józefowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilamów 

4. Dorota Kołodziejczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowsko 

5. Paulina Maria Król, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Uniejów 

6. Magdalena Miszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

7. Beata Pizulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wilamów 

8. Ryszard Stanisław Troczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilamów 

9. Aneta Żanetta Żurawska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Orzeszków-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wieleninie, Wielenin 30a, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Beata Maria Czyszek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa 

2. Malwina Anna Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czekaj 

3. Ewa Kolasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wielenin 

4. Anna Kupczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Uniejów 

5. Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Uniejów 

6. Anna Małgorzata Swęderska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wielenin-Kolonia 

7. Helena Sypniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

8. Artur Jan Szymczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Uniejów 

9. Romualda Warych, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Spycimierzu, Spycimierz 7, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Dorota Bamberska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

2. Marlena Agnieszka Bugaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Człopy 

3. Wanda Marianna Duziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

4. Anna Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zieleń 

5. Małgorzata Izydorczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Spycimierz 

6. Anna Ewa Jach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

7. Mateusz Winnicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Uniejowie, Targowa 21, 

99-210 Uniejów: 

 

1. Agnieszka Dębowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Uniejów 

2. Patrycja Grzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Uniejów 

3. Barbara Krzesłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Uniejów 

4. Małgorzata Krzesłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

5. Katarzyna Renata Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

6. Danuta Janina Pecyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniejów 

7. Kinga Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czepów 

8. Anna Wojech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

9. Karol Zając, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Uniejowie, Kościelnicka 26 - 28, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Elżbieta Zdzisława Bartnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

2. Marta Aleksandra Gumińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

3. Gabriel Józef Kałużka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Borzewisko 

4. Arleta Gabriela Kanarek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Uniejów 

5. Jolanta Bronisława Krzesłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

6. Agnieszka Maria Kuśmierek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Spycimierz 

7. Anna Karolina Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Uniejów 

8. Agnieszka Olczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Uniejów 

9. Barbara Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole w Uniejowie, Wiśniowa 9, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Ewelina Bocianowska-Winnicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Łódź 

2. Józef Piotr Bujała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Uniejów 

3. Marta Paulina Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

4. Bogumił Antoni Charuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Uniejów 

5. Jolanta Ewa Dębska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

6. Karolina Maria Galoch, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Uniejów 

7. Agnieszka Magdalena Ilska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Spycimierz 

8. Aneta Ewa Walczykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Uniejów 

9. Renata Witaszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dominikowice 

 

 


